
ROMÂNIA
JUDEŢUL BOTOŞANI

MUNICIPIUL BOTOŞANI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
privind acordarea titlului de „Cetăţean de Onoare al municipiului Botoşani” doamnei

doctor Doina Hrehoreţ

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI

analizând propunerea domnului consilier local Mihai Ştefan privind acordarea titlului de

„Cetăţean de Onoare al municipiului Botoşani” doamnei doctor Doina Hrehoreţ,

văzând raportul de specialitate al Serviciului Centru Informaţii Cetăţeni, precum şi

raportul de avizare al Comisiei de specialitate a Consiliului Local,

în conformitate cu dispoziţiile art. 36 alin. (8) din Legea administraţiei publice locale nr.

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

în temeiul art. 45 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/12001, republicată

în Monitorul oficial al României, P.I, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi

completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 Se conferă titlul de „Cetăţean de Onoare al municipiului Botoşani” doamnei

doctor Doina Hrehoreţ pentru activitatea şi performanţele obţinute în transplantul hepatic.

Art. 2 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate, va duce

la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

CONTRASEMNEAZĂ,
Secretar, OanaidinşJG

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Consilier, Măricel Corneliu Maxim

Ijll#
eorgescu

Botoşani, 27 septembrie 2018
Nr. 225






